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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: 
Njoftim: Lista e kandidateve tё ftuar nё test me shkrim  për  
pozitën: Mësimdhënës/e pёr TIK. 

  

Të nderuar,  
Komisioni Pёrzgjedhes ju njofton se pas verifikimit paraprak tё dokumenteve tё kandidatёve pёr 
plotёsimin e kritereve tё pёrgjithshme dhe ato tё posaҁme sipas kushteve tё Konkursit me numёr 
05-488 tё datёs 20.12.2022, ka pёrpiluar listёn e ngushtё si vijon: 
 
Mёsimdhnёs/e pёr TIK  
 

Nr.  Emri dhe mbiemri 

1 Rasim Aliu 

  

 
 
Të gjithë kandidatët e lartёpёrmendur pёr pozitёn Mёsimdhёnёs/e pёr TIK, ftohen me datёn 
06.03.2023 (e hёnё) nё ora  09:00  tё paraqiten nё Sallёn e Kuvendit tё Komunёs sё Podujevёs pёr 
t’iu nёnshtruar testit me shkrim. 
 
 
KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët që nuk janё perfshirё nё listёn e ngushtё kanё tё drejtё 
ankese nё afat prej 3 ditёve nga publikimi i kёtij njoftimi nё zyrat e DKA-sё. 


